

# Maarifləndirici treninqlər Milli Məclisə seçkilərin daha şəffaf və qanunamüvafiq keçirilməsi baxımından önəmlidir



18 sayılı Nərimanov-Nizami seçki dairəsi dairə seçki komissiyasında məntəqə seçki komissiyalarının sədrləri və üzvləri üçün maarifləndirici treninqlər təşkil edilib.

Komissiyanın sədri İslam Muradov çıxış edərək fevralın 9-da ölkəmizdə keçiriləcək Milli Məclisə seçkilərə hazırlıqla əlaqədar Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) maarifləndirmə proqramı çərçivəsində MSK-nın müvafiq təlimatı və tövsiyəsi əsasında təşkil edilən treninqlər barədə məlumat verib. O qeyd edib ki, bu təlimlər seçkilərin şəffaf və qanunamüvafiq təşkil baxımından önəm daşıyır. Burada seçkilərə hazırlığın gedişi haqqında ətraflı məlumat verilib. Dairədə Milli Məclisə seçkilərə hazırlıq işləri uğurla aparılıb. Treninqlərdə seçkiöncəsi, seçki günü və seçkidən sonra görülməli işlər haqqında məntəqə seçki komissiyalarının üzvləri maarifləndirilib. Məntəqələrdə seçkilərin şəffaf və demokratik keçirilməsi, komissiya üzvlərinin normal fəaliyyəti üçün lazımı şərait yaradılıb, seçici siyahıları dəqiqləşdirilib. Bütün məntəqələr lazımı texniki avadanlıqla və məlumat kitabçaları ilə təchiz edilib. Məntəqələr üzrə seçicilərə bildirişlər paylanılır. Şəffafliğin təmin olunması məqsədilə bəzi məntəqələrdə veb-kameralar quraşdırılıb.

Tədbirdə seçkilərə hazırlıq, onun keçirilməsi, səslerin hesablanması prosesi, onlara hazırlıq və nəticələrin rəsmiləşdirilməsi işində məntəqə seçki komissiyalarının üzvlərinin vəzifələri və fəaliyyətlərinin təşkil məsələlərindən, aşağı seçki komissiyaları tərəfindən seçki hüququnun qorunması mexanizmlərindən də bəhs olunub. Həmçinin iştirakçılara seçki məntəqələrinin səsverməyə hazırlanması barədə məlumat verilib.

Sonra müxtəlif mövzularda ətrafında müzakirələr aparılıb, iştirakçıları maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

Sonda hər bir məntəqə seçki komissiyası üzvünə yaxından tanışlıq və təlimlərdə istifadə etmək məqsədilə MSK tərəfindən hazırlanan səsvermənin nəticələri haqqında protokol nümunəsi və bir sıra digər sənəd nümunələri təqdim olunub.

\* \* \*

23 sayılı Nəsimi-Səbail seçki dairəsi üzrə 4 sayılı dairə seçki məntəqəsində yanvarın 28-də seçki komissiyalarının sədrləri və üzvləri üçün maarifləndirici treninqlər keçirilib.

Dairə seçki komissiyasının sədri Ağabala Quliyev treninqlərin fevralın 9-da ölkəmizdə keçiriləcək Milli Məclisə seçkilərə əlaqədar Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) maarifləndirmə proqramı çərçivəsində təşkil edildiyini diqqətə çatdırıb.

Qeyd edib ki, üç gün davam edəcək maarifləndirici treninqlər Milli Məclisə seçkilərin şəffaf və qanunauyğun təşkil üçün mühüm əhəmiyyətə malikdir. Treninq iştirakçıları seçkilərə hazırlığın gedişi ilə bağlı aydın və hərtərəfli şəkildə məlumatlandırılıb.

Dairədə Milli Məclisə seçkilərə hazırlıq işlərinin yüksək səviyyədə aparıldığını diqqətə çatdıran sədr bildirib ki, treninqlərdə seçkiöncəsi, seçki günü və seçkidən sonra görülməli işlər haqqında məntəqə seçki komissiyalarının üzvləri məlumatlandırılıb. Qeyd edib ki, məntəqələrdə seçkilərin şəffaf və demokratik keçirilməsi, komissiya üzvlərinin normal fəaliyyəti üçün lazımı şərait yaradılıb. Dairə seçki komissiyasının ərazisində 31 daimi seçki məntəqəsi fəaliyyət göstərir ki, bunlardan 21-i Nəsimi, 10-u isə Səbail rayonlarına aiddir.

Komissiya üzvlərinin normal fəaliyyət göstərmələri üçün məntəqələrdə hər cür şərait yaradılıb, seçici siyahıları dəqiqləşdirilib. Bütün məntəqələr lazımı texniki avadanlıqla və məlumat kitabçaları ilə təmin edilib. Məntəqələr üzrə seçicilərə bildirişlər paylanılır. Şəffafliğin təmin olunması məqsədilə bəzi məntəqələrdə veb-kameralar quraşdırılıb.

Dairə seçki komissiyasının üzvü Valeh Qasimov tərəfindən treninqlərdə iştirakçılara səsvermə günü məşvərətcə səs hüquqlu üzvlərin, müşahidəçilərin və KİV nümayəndələrinin hüquq və vəzifələri, onlarla iş qaydası, seçki günü məntəqə seçki komissiyalarının rolu və fəaliyyəti barədə məlumat verilib.

Treninqlər zamanı müxtəlif mövzular ətrafında müzakirələr aparılıb, iştirakçıların sualları cavablandırılıb, hər bir məntəqə seçki komissiyasının üzvünə "Seçki günü üçün yaddaş" kitabçası, səsvermənin nəticələri haqqında protokol nümunəsi və bir sıra digər sənəd nümunələri təqdim edilib.

Qeyd edək ki, 23 sayılı Nəsimi-Səbail seçki dairəsi üzrə treninqlər sabah da davam edəcək.

\* \* \*

36 sayılı Xətai dördüncü seçki dairəsi dairə seçki komissiyasında məntəqə seçki komissiyalarının sədrləri və aşağı seçki komissiyalarının üzvləri üçün üçgünlük maarifləndirici treninqlər keçirilib.

Yanvarın 28-də, treninqlərin ikinci günündə dairə seçki komissiyasının sədri Tahir Süleymanov fevralın 9-da ölkəmizdə keçiriləcək Milli Məclisə seçkilərə əlaqədar Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) maarifləndirmə proqramı çərçivəsində, MSK-nın müvafiq təlimatı və tövsiyəsi əsasında təşkil edilən treninqlərin əhəmiyyətindən danı-



şılıb. Bildirib ki, yanvarın 27-dən başlayan treninqlərdə seçkiöncəsi, seçki günü və seçkidən sonra görülməli işlər haqqında məntəqə seçki komissiyalarının üzvləri məlumatlandırılıb. Bu təlimlər Milli Məclisə seçkilərin daha şəffaf və qanunamüvafiq keçirilməsi, həmçinin Seçki Məcəlləsində nəzərdə tutulan məsələlərin öyrənilməsi və yerinə yetirilməsi baxımından böyük önəmə malikdir.

Təlimlərdə aşağı seçki komissiyaları tərəfindən seçki hüququnun qorunması mexanizmlərindən də bəhs olunur. Treninqlər məntəqə seçki komissiyaları sədrlərinin peşəkarcılığını yüksəldilməsində, seçkilər sahəsində bilik, bacarıq, vərdişlərin daha da təkmilləşdirilməsində əhəmiyyətli rol oynayıb. Dairə üzrə treninqlərə kiçik qruplar şəklində - hər gün iki təlim sessiyasında 35-40 nəfərədək məntəqə seçki komissiyası üzvü cəlb olunub.

İştirakçılar seçki məntəqəsinin açılması, seçkilərə hazırlıq, onun keçirilməsi, səslerin hesablanması prosesi və nəticələrin rəsmiləşdirilməsi işində məntəqə seçki komissiyalarının vəzifələri və fəaliyyətlərinin təşkil məsələləri ilə bağlı məlumatlandırılıb. Bununla bağlı aşağı seçki komissiyalarının üzvlərinə düşün vəzifələr şərh olunur. "İnanırıq ki, səsvermə prosesində heç bir problem olmayacaq və seçkilərin tam ədalətli keçirilməsini təmin edəcəyik. Dairənin əhatə etdiyi məntəqə seçki komissiyalarının sədrləri təcrübələrindən istifadə edərək bu istiqamətdə bacarıqlarını əsirgəməyəcəklər", - deyər dairə seçki komissiyasının sədri vurğulayıb.

Diqqətə çatdırılıb ki, 36 sayılı Xətai dördüncü seçki dairəsinin ərazisində 36 daimi seçki məntəqəsi fəaliyyət göstərir və ümumilikdə 46 min 684 seçici var. Əlavə olaraq 4 sayılı cəzaçəkmə müəssisəsində və Daxili Qoşunlarda olmaqla iki müvəqqəti məntəqə yaradılıb. Zəruri texniki avadanlıqlarla və məlumat kitabçaları ilə təchiz edilən məntəqələrdən 10-da şəffafliğin təmin olunması məqsədilə veb-kameralar quraşdırılıb. Həmçinin fiziki imkan məhdu

seçicilərin qeydiyyatı alındığı üç məntəqədə pandomuslar düzəldilib. Parlament seçkiləri ilə əlaqədar dairə üzrə 26 nəfər müərcət edib və onlardan ümumilikdə 13 deputatlığa namizəd qeydə alınıb. Onların hər biri üçün bərabər şərait yaradılıb. Təşviqat lövhələrində onların posterləri asılıb. Seçkilərlə görüşlər keçirilməsi üçün MSK tərəfindən yerlər ayrılıb. Onlar hazırda öz təşviqat-təbliğatlarını aparırlar. Dairəyə qayda pozuntuları haqqında məlumat daxil olmayıb. Məntəqələr üzrə seçicilərə bildirişlər paylanılır və fevralın 2-dək bütün seçkilərə çatdırılacaq və onların səsvermədə iştirakı təmin olunacaq. Dairə üzrə hər məntəqədə təxminən 10-dan çox yerli və beynəlxalq müşahidəçi qeydiyyatdan keçib. 36 sayılı Xətai dördüncü seçki dairəsi dairə seçki komissiyasının binasında məcburi köçkün rayonlarından olan məntəqə seçki komissiyasının sədrləri də iştirak edirlər. Umumiyyətlə, bu təlimlər və müzakirələr Milli Məclisə seçkilərinin yüksək səviyyədə təşkil üçün yaxşı imkanlar yaradır.

Məşğələni aparan trenerlərdən dairə seçki komissiyasının üzvü Arif Əhmədov iştirakçıları seçki günü məntəqə seçki komissiyalarının rolu və fəaliyyəti, səsvermə günü onların görcəkələri işlər, seçki məntəqələrinin açılışına hazırlıqlar, səsvermə saatlarında reallaşdırılacaq tədbirlər, əsas seçki hərəkətləri ilə bağlı sлайdlarla izahılı şəkildə məlumatlandırılıb. Yeni nəsil şəxsiyyət vəsiqələrinin yoxlanılması üçün xüsusi qurğulardan istifadə qaydaları izah edilib.

Bundan başqa, seçici siyahılarının təkmilləşdirilməsi, seçki günü prosedurları və baş verə biləcək müstəsna hallar, səslerin sayılmasına hazırlıq, bülletenlərin təsnifatı, səsvermənin nəticələri barədə yekun protokolun hazırlanması və doldurulması, dairəyə təqdim olunması, səsvermə prosedurlarında dairə nəzəri və praktiki tapşırıqlar məşğələlərin gedişində təfsilatlı və əyani formatda təqdim olunur.

Təlimdə səsvermə günü məşvərətcə səs hüquqlu üzvlərin, yerli və xarici müşahidəçilərin və KİV nümayəndələrinin hüquq və vəzifələri, onlarla iş qaydası və s. məsələlərə toxunulub. Seçki qanunvericiliyinin məhz bu iki subyektlə necə davranmaqla bağlı müəyyənləşdirilən qaydalar barədə məlumat verilib.

Bildirilib ki, seçki günü qanunvericiliyə əsasən səsvermə prosesi ilə bağlı məlumatların ictimaiyyətə çatdırılması üçün yerli və beynəlxalq müşahidəçilərin, KİV-in fəaliyyətinə hər cür şərait yaradılacaq.

Qeyd edək ki, belə treninqlər 33 sayılı Xətai birinci, 34 sayılı Xətai ikinci, 35 sayılı Xətai üçüncü seçki dairələri dairə seçki komissiyalarında da təşkil olunub. Parlament seçkilərinə bir neçə gün qalmış əlavə olaraq müvəqqəti məntəqələrin yaradılması nəzərdə tutulur.

Sonra müxtəlif mövzular ətrafında müzakirələr aparılıb, iştirakçıları maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

Sonda iştirakçılara MSK tərəfindən hazırlanan "Seçki günü üçün yaddaş" kitabçası, səsvermənin nəticələri haqqında protokol nümunəsi və bir sıra digər sənəd nümunələri təqdim edilib.

\* \* \*

Mərkəzi Seçki Komissiyasının Milli Məclisə seçkilərə bağlı fəaliyyət planına müvafiq olaraq



27 sayılı Sabuncu ikinci dairə seçki komissiyasında məntəqə seçki komissiyasının üzvləri üçün maarifləndirici treninqlər davam etdirilib.

Dairə seçki komissiyasının sədri Nadir Əjdərov dairə üzrə 39 seçki məntəqəsinin fəaliyyət göstərdiyini deyib. Bildirib ki, dairə üzrə seçicilərin sayı 51 min 605 nəfərdir.

Qeyd edib ki, maarifləndirici treninqlər Milli Məclisə seçkilərinin şəffaf və qanunauyğun təşkil üçün mühüm əhəmiyyətə malikdir. Treninq iştirakçıları seçkilərə hazırlığın gedişi ilə bağlı hərtərəfli şəkildə məlumatlandırılıb.

Dairədə Milli Məclisə seçkilərə hazırlıq işlərinin yüksək səviyyədə aparıldığını diqqətə çatdıran sədr bildirib ki, treninqlərdə seçkiöncəsi, seçki günü və seçkidən sonra görülməli işlər haqqında məntəqə seçki komissiyalarının üzvləri məlumatlandırılıb. Treninqlərdə seçkilərin şəffaf və demokratik keçirilməsi, komissiya üzvlərinin normal fəaliyyəti üçün lazımı şərait yaradılıb.

Bildirilib ki, 27 sayılı Sabuncu ikinci seçki dairəsi dairə seçki komissiyasında keçirilən treninqlərdə plana uyğun olaraq 39 məntəqə seçki komissiyasının sədri və komissiya üzvləri iştirak edir. Dairə və məntəqə seçki komissiyaları üzvlərinin peşəkarcılıq səviyyəsinin artırılması, seçkilər sahəsində bilik, bacarıq və vərdişlərinin daha da təkmilləşdirilməsi məqsədilə MSK-nın Treninq Qrupu tərəfindən yerlərdə keçirilən treninqlərin cədvəli, eləcə də seçki günü əsas seçki hərəkətləri ilə bağlı sлайdlar hazırlanıb. Treninqlərdə trenerlər iştirakçıları səsvermə günü onların görcəkələri işlərlə, seçki məntəqələrinin açılışına hazırlıqlarla, səsvermə saatlarında reallaşdırılacaq tədbirlərlə bağlı təqdimatlarla və sлайdlarla izahılı şəkildə məlumatlandırılıb.

Dairə seçki komissiyasının üzvü Telman Sadıqov tərəfindən aparılan treninqlərdə iştirakçılara səsvermə günü məşvərətcə səs hüquqlu üzvlərin, müşahidəçilərin və KİV nümayəndələrinin hüquq və vəzifələri, onlarla iş qaydası, seçki günü məntəqə seçki komissiyalarının rolu və fəaliyyəti barədə məlumat verilib.

Treninqlər zamanı müxtəlif mövzular ətrafında müzakirələr aparılıb, iştirakçıların sualları cavablandırılıb, hər bir məntəqə seçki komissiyasının üzvünə "Seçki günü üçün yaddaş" kitabçası, səsvermənin nəticələri haqqında protokol nümunəsi və bir sıra digər sənəd nümunələri təqdim edilib.

Məlumat verilib ki, məntəqələr seçki kabinetləri, təşviqat lövhələri, məlumat lövhələri, generatorlar, elektrik fənərləri, dövlət bayraqları, dövlət gerbləri, daşınmaz və daşınan seçki qutuları, seçici siyahısı lövhələri, qeydiyyat dəftərləri, təlimat, Seçki Məcəlləsi ilə təmin olunub.

\* \* \*

Parlament seçkiləri ilə əlaqədar maarifləndirici treninqlər 13 sayılı Xəzər-Pirallahı seçki dairəsi dairə seçki komissiyasında da təşkil olunub.

Treninqlərdə plana uyğun olaraq, məntəqə seçki komissiyasının sədrləri və üzvləri iştirak edirlər.

Bundan başqa, yaradılan müvəqqəti məntəqələrin, eləcə də seçki dairəsinin ərazisində

məskunlaşan məcburi köçkünlərin daxil olduğu məntəqə seçki komissiyalarının sədrləri və üzvləri də treninqlərə cəlb olunublar.

Mərkəzi Seçki Komissiyasının təlimatı və tövsiyəsi əsasında təşkil edilən treninqlərdə dairə seçki komissiyasının sədri Mütəllib Balaqardaşov bildirib ki, 13 sayılı Xəzər-Pirallahı seçki dairəsi üzrə 37 seçki məntəqəsi var. Bu məntəqələrdə 44 min 996 seçici qeydə alınıb. Həmçinin bu seçkilərdə 58 gənc ilk dəfə seçkilərdə iştirak edəcək. Mərkəzi Seçki Komissiyasının müvafiq təlimatlarına uyğun olaraq hazırlıq tədbirləri həyata keçirilir, məntəqələrdə bütün lazımı şərait yaradılıb, 10 məntəqədə veb-kamera quraşdırılıb.

Qeyd olunub ki, namizədlərin təşviqatı mərhələsində seçicilərlə açıq və qapalı yerlərdə görüş yeri müəyyənləşdirilib. Həmçinin hər seçki məntəqəsinin öndüdə namizədlərin təşviqat materiallarının asılması üçün lövhələr quraşdırılıb.

Məlumat verilib ki, dairə və məntəqə seçki komissiyalarının üzvlərinin peşəkarcılıq səviyyəsinin artırılması, onların seçkilər sahəsində bilik, bacarıq və vərdişlərinin daha da təkmilləşdirilməsi məqsədilə Mərkəzi Seçki Komissiyasının treninq qrupu tərəfindən yerlərdə keçiriləcək təlimlərin cədvəli, eləcə də seçki günü əsas seçki hərəkətləri ilə bağlı sлайdlar hazırlanıb. Aşağı seçki komissiyaları üçün dördgünlük treninqlərdə iştirakçılar səsvermə günü görcəkələri işlər, seçki məntəqələrinin açılışına hazırlıqlar, səsvermə saatlarında həyata keçiriləcək tədbirlər ilə bağlı təqdimatlarla və sлайdlar vasitəsilə ətraflı məlumatlandırılıb.

\* \* \*

Fevralın 9-na təyin edilmiş Milli Məclisə seçkilərə hazırlıqla əlaqədar Sumqayıt şəhərində fəaliyyət göstərən dörd seçki dairəsinə aşağı seçki komissiyalarının üzvləri üçün treninqlər keçirilib.

44 sayılı Sumqayıt-Xızı seçki dairəsi dairə seçki komissiyasının katibi Tərəvət Rəsulova bildirib ki, Mərkəzi Seçki Komissiyasının təşkil etdiyi təlim dörd gün müddətində dairənin tərkibində olan 43 seçki məntəqəsinin sədr, katib və komissiya üzvləri üçün təşkil edilib.



Məşğələdə seçki günü məntəqə seçki komissiyaları üzvlərinin vəzifələri, seçki günü prosesləri və müstəsna hallar, səslerin hesablanması hazırlıq, seçki bülletenlərinin təsnifatı, səslerin hesablanması və yekun protokolun doldurulması, səsvermə proseslərinə dair praktik təqdimatlarla ətraflı təqdimatlar aparılıb.

İştirakçıların sualları cavablandırılıb. Dairə seçki komissiyasının katibi bildirib ki, dairə üzrə bu günə 16 namizəd qeydə alınıb. Onlar müxtəlif siyasi partiyaları təmsil edir.

Ümumilikdə şəhər üzrə 300 nəfər müşahidəçi və məşvərətcənin qeydiyyatdan keçdiyini deyən T.Rəsulova dəqiqləşdirilmiş son seçici siyahısına görə, dairə üzrə seçicilərin ümumi sayının 41 min 232 nəfər olduğunu bildirib.

\* \* \*

Fevralın 9-na təyin edilmiş Milli Məclisə seçkilərə hazırlıqla əlaqədar Zaqatala rayonunda fəaliyyət göstərən 110 və 111 sayılı seçki dairələrində aşağı seçki komissiyalarının üzvləri üçün səsvermə günü prosedurları ilə bağlı maarifləndirici treninqlər davam edir.

110 sayılı Zaqatala seçki dairəsi dairə seçki komissiyasının sədri Fikrət Mustafayev bildirib ki, yanvarın 27-də başlanan treninqlərə dairənin tərkibində olan 47 seçki məntəqəsinin sədr, katib və komissiya üzvləri, ümumilikdə 282 nəfər cəlb edilib. Treninqlərin ilk iki günündə keçirilən məşğələlərdə 28 seçki məntəqəsi üzrə 168 komissiya üzvü iştirak edib. Məşğələləri Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) təşkil etdiyi təlim kursunda iştirak etmiş dairə seçki komissiyasının katibi Harun Əsgərov və baş məsləhətçi Məmmədov Ağayev aparırlar. Təlim prosesində iştirakçılara MSK tərəfindən tərtib edilmiş xüsusi proqram və sлайdların köməyi ilə məntəqə seçki komissiyası üzvlərinin rol və vəzifələri, seçki günü prosesləri və müstəsna hallar, səslerin hesablanması hazırlıq, seçki bülletenlərinin təsnifatı, səslerin hesablanması və yekun protokolun doldurulması məsələləri barədə metodiki məlumatlar verilib.

Seçki komissiyasının sədri bildirib ki, dairə üzrə 8 nəfər namizəd qeydə alınıb. Onlardan ikisi müxtəlif siyasi partiyaları təmsil edir. Altı nəfərin namizədliyi isə öz təşəbbüsləri ilə irəli sürülüb. Dairə üzrə 487 nəfər yerli müşahidəçi qeydiyyatdan keçib. Dəqiqləşdirilmiş son seçici siyahılarına

görr, seçicilərin ümumi sayı 48 min 209 nəfərdir. 111 sayılı Zaqatala-Balakən seçki dairəsində isə aşağı seçki komissiyaları üzvləri üçün keçirilən treninqlərə 44 seçki məntəqəsi üzrə 264 nəfər cəlb edilib. Dairə seçki komissiyasının sədri Zöhrab İsmayilov bildirib ki, dairə üzrə Milli Məclisə yeganə mandat uğrunda 8 namizəd mübarizə aparacaq. Onlardan bir nəfəri siyasi partiyaları təmsil edir. Yeddi nəfərin namizədliyi isə öz təşəbbüsləri ilə irəli sürülüb. Dairə üzrə 509 nəfər yerli müşahidəçi qeydiyyatdan keçib.

Treninqlərin ilk iki günündə məşğələlərdə 24 seçki məntəqəsi üzrə 144 nəfər iştirak edib. Məşğələləri seçki dairəsinin baş məsləhətçisi Mübariz Laçinov və aparıcı məsləhətçi Çiçək İsmayilova aparırlar.

Maarifləndirici treninqlər bölgədə fəaliyyət göstərən digər seçki dairələrində də davam edir.

\* \* \*

Yanvarın 28-də 55 sayılı Xaçmaz şəhər seçki dairəsində Milli Məclisə seçkilərə hazırlıqla əlaqədar aşağı seçki komissiyaları üzvlərinin maarifləndirilməsi proqramı çərçivəsində təşkil olunan treninqlər davam etdirilib.

Mərkəzi Seçki Komissiyası (MSK) tərəfindən keçirilən məşğələlər gün ərzində iki dəfə olmaqla hər treninq sessiyasında 36 nəfərədək məntəqə seçki komissiyası üzvlərinin iştirakı ilə təşkil edilir.

Fevralın 2-dək davam edəcək treninqlər 55 sayılı Xaçmaz şəhər seçki dairəsinin 42 məntəqəsi üzrə ümumilikdə 261 aşağı seçki komissiyası üzvlərini əhatə edir. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2011-ci il 27 dekabr tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasında insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsinin səmərəliliyini artırmaq məqsədilə Milli Fəaliyyət Proqramı" əsasında təşkil olunan məşğələlər MSK-nın təlim kurslarında iştirak etmiş trenerlər tərəfindən aparılır.

Əyani vəsaitlərdən istifadə edilməklə keçirilən treninqlərdə məntəqə seçki komissiyalarının üzvləri səsvermə prosesi, seçki prosesində müstəsna hallar, səslerin sayılması və protokolların doldurulması da daxil olmaqla, seçki günü prosedurları barədə ətraflı məlumatlandırılıb, praktiki məşğələlər zamanı müxtəlif mövzular ətrafında müzakirələr aparılıb və iştirakçıları maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

Dairə seçki komissiyasının sədri Bəhram Ömərrov bildirib ki, treninqlər zamanı hər bir aşağı seçki komissiyası üzvlərinə Mərkəzi Seçki Komissiyası tərəfindən hazırlanmış "Seçki günü üçün yaddaş kitabçası", səsvermənin nəticələri haqqında protokol nümunəsi və bir sıra digər zəruri sənəd nümunələri təqdim olunur.



Seçki komissiyasının sədri qeyd edib ki, dairə üzrə 7 nəfər namizəd qeydə alınıb. Dəqiqləşdirilmiş son seçici siyahılarına görə, seçicilərin ümumi sayı 44 min 382 nəfərdir.

Aşağı seçki komissiyalarının üzvləri üçün treninqlər şimal bölgəsində 51 sayılı Qusar, 52 sayılı Quba, 53 sayılı Quba-Qusar, 54 sayılı Şabran-Siyəzən və 56 sayılı Xaçmaz kənd seçki dairəsi dairə seçki komissiyalarının hər birində təşkil edilir.

\* \* \*

Fevralın 9-da Milli Məclisə keçiriləcək seçkilərə hazırlıq çərçivəsində aşağı seçki komissiyaları üçün yanvarın 27-dən başlanan maarifləndirici treninq 87 sayılı Ağsu-İsmayılı seçki dairəsində də yüksək səviyyədə aparılıb.

DSK-nın inzibati binasının iclas zalında təşkil olunan treninqlər üçün birinci və ikinci yarısında keçiriləcək hər gün 12 məntəqəni əhatə edir. Lazımı əyani vasitələrlə təchiz edilən zaldan treninqlər DSK-nın sədri, katibi və baş məsləhətçisi tərəfindən keçirilib.

Treninqlərdə komissiya üzvlərinə məntəqə seçki komissiyalarının hüquq və vəzifələri, seçkilərdə aşkarlıq, seçki prosesinin aparılma qaydaları, seçki nəticələrinin rəsmiləşdirilməsi mövzuları Seçki Məcəlləsi əsasında ətraflı izah olunur.

Dairə seçki komissiyasından bildirilib ki, 87 sayılı Ağsu-İsmayılı seçki dairəsinin 63 məntəqəsində treninqlərə 378 nəfər cəlb ediləcək. İlk iki gündə, yanvarın 27 və 28-də maarifləndirici tədbirdə 140 nəfər komissiya üzvü iştirak edib. Keçirilən hər mövzunun yekununda seçki komissiyaları üzvlərinin sualları ətraflı izah olunur, protokol nümunələri vasitəsilə əyani iş aparılır.

Sonda hər bir iştirakçıya seçki günü üçün yaddaş kitabçası paylanılır.